
План типового 

 

этажа 

Многоквартирный жилой дом
со встроенными помещениями

 по ул. Белореченская 

 

в г. Екатеринбурге

Требуемые мощности инженерных сетей

 
Водоснабжение - 115,8 м3/сут

Объем стоков - 114,4 м3/сут

Теплоснабжение - 1,789 МВт

Электроснабжение - 249 кВт

Конструктивные решения

 

Несущие конструкции - сборно-монолитный ж/б каркас 
с монолитными ж/б диафрагмами.
Перекрытия - сборные ж/б плиты. 
Наружные стены - газосиликатные блоки 
с утеплением минераловатными плитами.
Фундамент - ж/б ленточный.

Информация об объекте 

 Этажность 

Площадь здания 

Общая площадь квартир

Размеры в плане 

Количество квартир

Высота типового этажа

КоличествоПоказатель

16

20315 м2

9623 м2

63Х30 м

3,0 м

165

Общая площадь встроенных помещений 604 м2

Проектирование

Строительство

2010-2012 г

2011-2012 г

2А
33,57
55,41

61,31

3А
49,00
85,18

91,84
1А

20,42
48,20

52,54

1Г
17,52
32,00

35,77

1Д
18,29
46,79

52,74

2Б
33,28
55,36

61,26
2В

30,52
69,52

76,24

2Г
44,22
89,57

97,43
1Б

21,06
53,79

58,05

1В
21,06
49,62

53,76

2Д
28,83
56,28

60,16

Количество машиномест 68

Площадь автостоянки 2148 м2
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